
UCHWAŁA NR XXIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania bieżącego pod nazwą 
„Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Brzostek” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 71.250,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) na realizację zadania bieżącego pod nazwą  
„Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Brzostek” w roku budżetowym 2026. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w 2026 roku z dochodów własnych 
gminy z tytułu podatku rolnego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/53/2024 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 28 listopada 2024 roku 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania pod nazwą „Sporządzenie Planu 
Ogólnego Gminy Brzostek”. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXII/147/2025 z dnia 09 września 2025 roku 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację zadania pod nazwą „Sporządzenie Planu 
Ogólnego Gminy Brzostek”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C8D40EB-6997-4387-8526-7893ED43EEF1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


